gaard; Landstingsdommen fremlægges af den første. RA. Herredagsdombog 1635 A Bl. 196 b. [9732

Dec. 23. Thomes Mårtenson Kannik i Lundh udlejer en Gaard i Landzcrone til en Borger sstds.

[Orig. Senere tilbagegivet til Lunde Kapitels Arkiv.] Udtog: Specifikation, Lunde Domkirke Nr. 383. *Weibull, Dipl. dioec. Lund. VI. 93.* [9733

— Johannes Speglin sacre theologie professor, abbas monasterii Alte Ripe ordinis [Cisterciensis^a] diocesis [Lan^a]sanensis ac Hermannus Andree arcium atque decretorum doctor, ordinis Jherosolimitani s. Johannis bapt. Ottoniensis diocesis, sedis apostolice necnon Dn. Raymundi tituli s. Marie nove Romane ecclesie presbiteri cardinalis de latere legati. Dn. Alexander papa sextus et modernus concessit omnibus utriusque sexus Cristi fidelibus pro tuitione orthodoxe fidei contra Thurcos fidei inimicos juxta ordinationem nostram manus adjutrices porrigentibus preter jubileum et alias indulgencias gratas et facultates, quas Cristifideles obtinere possunt visitando ecclesias per nos aut commissarios nostros deputandas, ac si visitassent basilicas urbis tempore jubilei, prout in literis apostolicis desuper profectis[!] continetur, quod possint eligere confessorem ydoneum secularem vel regularem, qui eis semel in vita ab omnibus peccatis, excessibus, criminibus et delictis eciam sedi apostolice reservatis, exceptis contentis in literis, que in die cene domini legi consveverunt, absolutionem plenissimam impendere, ab aliis vero eidem sedi non reservatis vita eis comite totiens quotiens eos absolvere et in mortis articulo ac eciam totiens quotiens de eorum morte dubitatur, eciam si eos tunc decedere non contingat, plenissimam omnium suorum peccatorum remissionem impertiri valeat. Indulsit eciam sanctissimus dominus noster motu proprio omnes Cristi fideles huius modi ac eorum parentes et benefactores defunctos, qui cum charitate decesserunt, in omnibus precibus, suffragiis, missis, elemosinis, jejuniis, orationibus, disciplinis et ceteris omnibus spiritualibus bonis, que fiunt et fieri poterunt in tota universali Cristi ecclesia militante et omnibus membris eiusdem, im perpetuum participes fieri. Et voluit sanctissimus dominus noster, quod presentibus literis tanta adhibeatur fides, quanta adhiberetur, si sub bulla sua plumbea expedite forent, necnon easdem sub quibuscumque generalibus vel specialibus de similibus graciis et facultatibus forsan emanandis revocationibus aut suspensionibus nullatenus

comprehendi debere. Et quia devo^btus^b in Cristo ^bOlaf Jenson^b ad fidei defensionem juxta summi pontificis intentionem et nostram ordinationem, prout per presentes literas sibi a nobis traditas approbamus, de suis bonis contulerit, ideo auctoritate apostolica nobis commissa ipsi, ut dictis graciis et indulgenciis uti possit, concedimus. Datum ^bMalmøgis^b sub sig. commissariatus nostri die 23. mensis decembris. Forma absolutionis in vita totiens quotiens. Misereatur tui etc. Dominus noster Ihesus Kristus per meritum sue passionis te absolvat, auctoritate cuius et apostolica michi in hac parte commissa et tibi concessa te absolvo ab omnibus peccatis tuis. In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Forma absolutionis et plenissime remissionis semel in vita et in mortis articulo. Misereatur etc. Dominus noster Ihesus Kristus per meritum sue passionis te absolvat, auctoritate cuius et apostolica michi in hac parte commissa et tibi concessa te absolvo ab omni sententia excommunicationis maioris vel minoris, si quam incurristi, et ab omnibus peccatis tuis contritis, confessis et oblitis, conferendo tibi plenissimam omnium peccatorum tuorum remissionem, remittendo tibi penas purgatorii, in quantum claves ecclesie se extendunt. In nomine patris etc.